
Zarządzenie nr  14/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  4 czerwca 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana Mariusza  Sagana,  Dyrektora  Wydziału Strategii
i  Obsługi  Inwestorów  do  realizacji  zadań  wynikających  z  umowy
o  dofinansowanie  projektu  nr  03.13-UDA-RPLU.02.04.02-06-006/13  "Promocja
gospodarcza  Lublina"  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa II.  Infrastruktura
ekonomiczna, Działanie 2.4 Schemat B Marketing gospodarczy

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  w związku  z  art.  96  Kodeksu
cywilnego  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  121)  oraz  §  25  ust.  1  i  28  ust.  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana Mariusza Sagana –  Dyrektora Wydziału  Strategii  i  Obsługi
Inwestorów do:

1) podpisywania wniosków o płatność z tytułu refundacji wydatków poniesionych 
w ramach projektu;

2) potwierdzania  za zgodność z założeniami  projektu  dowodów księgowych,  na 
podstawie których dokonywane są wydatki realizowane w ramach projektu;

3) akceptowania  poprawności  dowodów  księgowych,  na  podstawie  których 
dokonywane  są  wydatki  realizowane  w  ramach  projektu  zgodnie  z  umową 
o dofinansowanie;

4) podpisywania  sprawozdań  merytorycznych  oraz  finansowych  z  realizacji 
projektu;

5) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów stanowiących załączniki 
do wniosku o płatność;

6) podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych w zakresie zadań wynikających 
z realizacji projektu;

7) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów 
księgowych,  na  podstawie  których  dokonywane  są  wydatki  realizowane 
w ramach projektu oraz stwierdzania wykonania zleconej  pracy na podstawie 
umów zlecenia i umów o dzieło zawartych w zakresie realizacji projektu;

8) składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, 
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 
euro,  wynikających  z  realizacji  projektu;  do  skuteczności  oświadczeń  woli 
wymagane  jest  współdziałanie  z  osobą  posiadającą  uprawnienie  Prezydenta 

Numer dokumentu Mdok: 176005/05/2014 Strona 1 z 2



Miasta Lublin w tym zakresie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas  realizacji i rozliczania projektu  nr 03.13-UDA-
RPLU.02.04.02-06-006/13 "Promocja gospodarcza Lublina"  w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Lubelskiego  na  lata  2007-2013,  Oś
Priorytetowa  II.  Infrastruktura  ekonomiczna,  Działanie  2.4  Schemat  B  Marketing
gospodarczy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  14/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  4 czerwca 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Sagana, Dyrektora Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów do realizacji

zadań wynikających z umowy o dofinansowanie projektu nr 03.13-UDA-RPLU.02.04.02-06-006/13 "Promocja
gospodarcza Lublina" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-

2013, Oś Priorytetowa II. Infrastruktura ekonomiczna, Działanie 2.4 Schemat B Marketing gospodarczy

Numer dokumentu Mdok: 176005/05/2014 Strona 2 z 2


